

Assortiment Sur la Route des AOP

7 produits de 100g et 1 produit de 120g (820g)

	100 g
	100 g
	100 g
	100 g
	100 g
	100 g
	100 g
	120 g

Poids net



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Petits Beurre salés chèvre Sainte-Maure-de-Touraine AOP et sarriette, aromatisés
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , beurre 25%, amidon de blé , Sainte- Maure- de-Touraine AOP 10%, lait écrémé en poudre, sel de Guérande 1,7%, sucre, arôme naturel(contient lait), sarriette 0,7%, poivre blanc.
Allergènes Produit :	Contient:gluten, lait .
Allergènes Site :	Traces éventuelles de fruits à coque, de soja , de moutarde et d' oeufs

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
486	2034	9	58	5	23	16	1.9



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Biscuits sablés salés au Beaufort AOP, aromatisés
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , beurre 30,5%, amidon de blé , Beaufort AOP râpé 10%, oeufs frais de poules élevées en plein air 6,3%, sucre roux de canne, arôme naturel (contient lait), sel de Guérande 1,7%, poivre blanc 0,15%
Allergènes Produit :	Contient du gluten, lait , oeufs
Allergènes Site :	Traces éventuelles de soja , moutarde , fruits à coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
508	2120	9	51	3	28	19	1.8



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Biscuits sablés salés au Cantal jeune AOP et à la noix de muscade, aromatisés
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , beurre 31 %, amidon de blé , Cantal jeune AOP 10 %, oeufs frais de poules élevées en plein air 5 %, sucre roux de canne, arôme naturel (contient lait),sel de Guérande 1,7 %, noix de muscade 0,2 %, poivre blanc, poivre noir de Madagascar.
Allergènes Produit :	Contient : du gluten, du lait et des oeufs .
Allergènes Site :	Traces éventuelles de soja , de moutarde et de fruits à coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
509	2126	9.5	52	3.5	28	19	2



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Petits beurre au Roquefort AOP et graines de pavot bleu, aromatisés
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , beurre 22,5%, amidon de blé , Roquefort AOP 8%, lait écrémé en poudre, graines de pavot bleu 2,5%, sucre, sel de Guérande 1,9%, arôme naturel, poivre blanc.
Allergènes Produit :	Contient: gluten , lait .
Allergènes Site :	Dans la biscuiterie sont utilisés des fruits à coque, de soja , de moutarde et des oeufs . Eventuelles traces dans ces petits beurre .

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
477	1997	9	58	4.5	22	14	2.2



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Petits beurre au Comté AOP et au poivre
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , beurre 24,3%, amidon de blé , Comté AOP 17,5%, lait écrémé en poudre, sel de Guérande 1,7%, sucre, poivre noir de Madagascar 0,2%, poivre blanc.
Allergènes Produit :	Contient: gluten , lait .
Allergènes Site :	Traces éventuelles de fruits à coque, de soja , de moutarde et d' oeufs .

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
499	2087	11	55	2.8	25	17	1.6



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Biscuits sablés salés à l'Ossau Iraty AOP, aux tomates et piment d'Espelette AOP, aromatisés
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , beurre 29.6%, amidon de blé , Ossau Iraty rapé 10%, œufs frais de poules élevées en plein air 6%, flocons de tomate déshydratée 4%, sucre roux de canne, arôme naturel (contient lait), sel de Guérande 1.4%, poivre blanc, piment d'Espelette AOP 0.04%.
Allergènes Produit :	Contient: gluten , lait , œufs .
Allergènes Site :	Traces éventuelles de soja , de moutarde et de fruits à coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
483	2017	8.5	50	4	26	18	1.5



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	Biscuits sablés salés au Parmigiano Reggiano et aux graines de moutarde, aromatisés
Liste d'ingrédients :	Farine de blé , beurre 31%, amidon de blé , œufs frais de poules élevées en plein air 6,3%, Parmigiano Reggiano AOP râpé 5,6%, sucre roux de canne, graines de moutarde 1,9%, sel de Guérande 1,7%, arôme naturel de moutarde avec d'autres arômes naturels (contient du lait).
Allergènes Produit :	Contient: gluten , lait , œufs et moutarde .
Allergènes Site :	Traces éventuelles de soja et de fruits à coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g

kcal	kJ	Protéines (g)	Glucides (g)	Sucres (g)	Graisses (g)	AGS (g)	Sel (g)
510	2128	9	50	4	29	19	1.7



DÉNOMINATION LÉGALE	Petits beurre au Maroilles AOP et au cumin, aromatisés
LISTE D'INGRÉDIENTS	Les ingrédients de vos petits beurre au Maroilles sont : farine de blé, beurre 23%, amidon de blé, Maroilles 8%, lait écrémé en poudres, arôme naturel (contient lait), sucre, sel de Guérande (2%), cumin en poudre 0,2% et poivre blanc.
ALLERGÈNES PRODUIT	Gluten, lait, peut contenir: soja, œufs, fruits à coque, moutarde

VALEURS NUTRITIONNELLES

Par 100g

CALORIES (KCAL)	CALORIES (KJ)	PROTEINES (G)	GLUCIDES (G)	GRAISSE (G)	AGS (G)	SEL (G)
499	2089	8,8	61	22	14	2,1